РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКИЙ РАЙОН

Дума

Преображенского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 22.07.2020 г                                        с. Преображенка                                        № 5/2
Об исполнении бюджета Преображенского МО за 1 полугодие 2020 г.
      Руководствуясь пунктом 5 статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1 статьи 6 Устава Преображенского муниципального образования, Постановлением администрации Преображенского МО от 20.07.2020г. № 39 « Об исполнении бюджета Преображенского МО за 1 полугодие 2020г.», Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета Преображенского муниципального образования за 1 полугодие 2020 г.
- по доходам в сумме 14989564,84 руб. (Приложение № 1)
- по расходам  в сумме 13854655,99 руб. (Приложение № 2)
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Преображенского муниципального образования в сумме 1134908,85 руб. (Приложение № 3)
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном Вестнике Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации Преображенского муниципального образования.
Председатель Думы Преображенского

муниципального образования,

глава  Преображенского

муниципального образования                                                             А.А. Свистунов